PAGE
3

[image: image1.jpg]TOLHAA Ko
TS L

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июля 2023 года                                                                          № 66/867-7
г. Рязань

О внесении изменений в приложение к постановлению Избирательной комиссии Рязанской области от 13 июля 2023 года № 64/850-7 «Об использовании технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней при голосовании на выборах депутатов Рязанской городской Думы нового созыва, Думы муниципального образования - городской округ город Скопин Рязанской области седьмого созыва, Думы Сасовского    муниципального округа Рязанской области первого созыва»

В целях использования технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней на избирательных участках с максимальной численностью избирателей, учитывая решение территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани от 24 июля 2023 года № 68/295 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани от 23.06.2023 № 59/174 «Об обращении в Избирательную комиссию Рязанской области по вопросу использования технических  средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ) при голосовании на выборах депутатов Рязанской городской Думы нового созыва», Избирательная комиссия Рязанской области   п о с т а н о в л я е т:

1.
Внести в приложение к постановлению Избирательной комиссии Рязанской области от 13 июля 2023 года № 64/850-7 «Об использовании технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней при голосовании на выборах депутатов Рязанской городской Думы нового созыва, Думы муниципального образования - городской округ город Скопин Рязанской области седьмого созыва, Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва» следующие изменения:

а) строку
	«
	43
	891
	2181
	390039, Рязанская область, город Рязань, улица Бирюзова, 2 (здание ОГБПОУ «Рязанский колледж электроники»)
	»;

заменить строкой
	«
	43
	888
	2389
	390028, Рязанская область, город Рязань, улица Сельских Строителей, 4и (здание МБУДО «Детская школа искусств №2»)
	»;

б) строку
	«
	86
	956
	1886
	390046, Рязанская область, город Рязань, улица Есенина, дом 57 (здание школы № 43)
	»;

заменить строкой
	«
	86
	972
	2760
	390048, Рязанская область, город Рязань, улица Тимакова, дом 7 (здание школы № 67)
	»;

в) строку
	«
	125
	1032
	2087
	390037, Рязанская область, город Рязань, улица Зубковой, дом 12 корп. 2 (ГАУ РО СШ «ДС «Олимпийский»)
	»;

заменить строкой
	«
	125
	973
	2324
	390048, Рязанская область, город Рязань, улица Тимакова, дом 7 (здание школы № 67)
	».

2.
Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района г. Рязани.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Рязанской области С.Б. Скобелева.

4.
Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рязанские ведомости» (rv-ryazan.ru) и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Рязанской области.

	Председатель

Избирательной комиссии

Рязанской области

	             Д.А. Боков

	Секретарь

Избирательной комиссии

Рязанской области

	        С.Б. Скобелев